
UCHWAŁA Nr LI/340/2022 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Radymno od Powiatu Jarosławskiego  

zadania publicznego w zakresie letniego i zimowego utrzymania dróg powiatowych, położonych 

na terenie miasta Radymna. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022.559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j.Dz.U.2022.1693 z późn. zm.),  

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie począwszy od dnia 1 stycznia 2023 r. przez Gminę Miejską 

Radymno od Powiatu Jarosławskiego zadania publicznego w zakresie letniego i zimowego 

utrzymania dróg powiatowych, położonych w  granicach administracyjnych Miasta Radymna  

2. Zakres zadania i wykaz dróg publicznych przejmowanych do letniego i zimowego 

utrzymania zawiera załącznik nr 1  do uchwały. 

§2. Szczegółowe warunki realizacji powierzonego zadania w tym warunki przekazywania 

środków finansowych zostaną określane w porozumieniu, pomiędzy Burmistrzem Miasta 

Radymna, działającym jako zarządca dróg gminnych, a Zarządem Powiatu Jarosławskiego, 

działającym jako zarządca dróg powiatowych. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

         Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LI/340/2022 

Rady Miasta Radymna 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

Wykaz dróg powiatowych położonych na terenie miasta Radymna  

przewidzianych do letniego i zimowego utrzymania dróg. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa ulicy 

 

Nr ulicy (drogi) 

Standard  

utrzymania 

 

Długość w mb 

1. 3-go MAJA 1793R V 842 

2. MICKIEWICZA 1787R V 1520 

3. KOLEJOWA 1819R 
V 

460 

4. ZŁOTA GÓRA 1820R 
V 

1505 

5. SANOWA 1818R 
V 

1415 

RAZEM 5742 

 

 

 


